
Uchwała nr 756/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, pkt 8, art. 216 ust. 2, art. 235 

– 237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz w wykonaniu  § 11  pkt 1 i § 11a  Uchwały nr XLIX/288/21 Rady 

Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Jarocińskiego na 2022 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami nr: 
- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 

 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  

 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  
 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 
 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
 - nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  
 - nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r.  
 - nr LII/317/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 kwietnia 2022 r.  
 - nr 700/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r.  
 - nr 701/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
 - nr 702/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
 - nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 - nr 707/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r.  
 - nr 711/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2022 r.  
 - nr LIV/323/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 maja 2022 r.  
 - nr 717/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2022 r.  
 - nr LV/327/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2022 r.  
 - nr 719/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r.  
 - nr LVI/333/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 czerwca 2022 r.  
 - nr 736/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dna 30 czerwca 2022 r.  
 - nr 750/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 lipca 2022 r.  
 - nr 754/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2022 r.  

 

 wprowadza się następujące zmiany:  



 2 

 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 113.393.759,71 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 95.711.990,62 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 17.681.769,09 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat w kwocie 9.210.808 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  20.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

w kwocie  367.117 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień   
z organami administracji rządowej w kwocie 167.640 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu w kwocie 2.489.652,49 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 163.256 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.239.600 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej „ustawą” w kwocie 

 262.544,98 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   
      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 3.990.052,09 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 środki z programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 12.065.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 



 3 

 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

 środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  
w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) 

w kwocie  4.423.508 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

 wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 
kwocie  272.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 
 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  121.840.684,90 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 92.785.394,56 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 29.055.290,34 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez 
powiat w kwocie 9.210.808 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją  zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat  

w kwocie  20.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu w 
kwocie  367.117 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 
kwocie 167.640 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych powiatu w 
ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa  
w kwocie 2.489.652,49 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane  
z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 163.256 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 4 

 wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie  1.239.600 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań 
j.s.t.  w kwocie   751.202,64 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych w 

kwocie   2.322.797,02 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków z programu Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 12.065.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie   3.000.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  
w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) w kwocie 4.423.508 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 
kwocie   272.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

3. Wydatki bieżące w kwocie 92.785.394,56 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.944.540,86 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21.650.811,27 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.972.577,41 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.303.991,00 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t.  512.827,34 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w 
danym roku budżetowym  1.856.592,60 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  544.054,08 zł. 
 



 5 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 29.055.290,34 zł obejmują wydatki na: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.529.290,34 zł; 
2)wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 526.000,00 zł. 

 

5.Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych  w 2022 roku w kwocie 13.361.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 
6. Ustala się wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały. 
7. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 
8. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  
w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza 
nim, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) w 
kwocie 4.423.508,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.”; 

 

3) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2022 rok – wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
4) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
5) wymieniony w § 9 załącznik nr 7 – Plan dochodów powiatu jarocińskiego pochodzących z opłat 
i kar środowiskowych przeznaczonych na wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej na 2022 rok - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 
6) załącznik nr 11 – Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

 

  

 

 Lidia Czechak 

 



 6 

Uzasadnienie 

do Uchwały  756/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  236.785 zł 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę 217.840 zł 
 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej  o kwotę  82.000 zł 
 

Zwiększenie dotacji celowej na podstawie decyzji Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.257.2022.7 z dnia 21.07.2022 r. 

w kwocie 19.000 zł 
 

Zwiększenie dotacji celowej na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2022.6 z dnia 20.07.2022 r. 

w kwocie 63.000 zł 
 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność   o kwotę  135.840 zł 
 

Zwiększenie planu dochodów z Funduszu Pomocy w celu 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - dot. pokrycia 

kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w MCT Żerków w 
kwocie 114.000 zł oraz w Domu dla matek z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie w kwocie 21.840 zł. 
 

Dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 18.945 zł 
 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę  18.945 zł 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – dot. wsparcia zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

 



 7 

II.   Zwiększa się plan wydatków                          o kwotę   248.785 zł 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę 217.840 zł 
 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej  o kwotę  82.000 zł 
 

Zwiększenie planu wydatków KP PSP w Jarocinie na podstawie 

decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.257.2022.7 

z dnia 21.07.2022 r. w kwocie 19.000 zł z przeznaczeniem na 

wzrost uposażeń funkcjonariuszy do poziomu 4,4% 

 

Zwiększenie planu wydatków KP PSP w Jarocinie na podstawie 
decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2022.6 

z dnia 20.07.2022 r. w kwocie 63.000 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego 
strażakom pełniącym służbę w komendzie Państwowej Straży 
Pożarnej na terenie województwa 

 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność   o kwotę  135.840 zł 
 

Zwiększenie planu dochodów z Funduszu Pomocy w celu 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - dot. pokrycia 

kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w MCT Żerków w 
kwocie 114.000 zł oraz w Domu dla matek z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie w kwocie 21.840 zł. 
 

Dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 18.945 zł 
 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę  18.945 zł 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – dot. wsparcia zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

 

 

Dział   900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.000 zł 
 

Rozdział   90095 – Pozostała działalność  o kwotę  12.000 zł 
Przeniesienie planu wydatków § 4300 na § 4210 w kwocie 

12 tys. zł z przeznaczeniem na zwiększone wydatki związane 

z przedsięwzięciem pn. ,,Eko pracownia edukacyjna w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie’’ 
 



 8 

 

III.   Zmniejsza się plan wydatków                          o kwotę   12.000 zł 
 

Dział   900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.000 zł 
Rozdział   90095 – Pozostała działalność  o kwotę  12.000 zł 
Przeniesienie planu wydatków § 4300 na § 4210 w kwocie 

12 tys. zł z przeznaczeniem na zwiększone wydatki związane 

z przedsięwzięciem pn. ,,Eko pracownia edukacyjna w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie’’ 
 

 

 

 

Za Zarząd 

 
 



Zmiany w planie dochodów na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 756/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 510 410,84 217 840,00 9 728 250,84

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 267 290,84 82 000,00 5 349 290,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 264 700,00 82 000,00 5 346 700,00

75495 Pozostała działalność 4 243 120,00 135 840,00 4 378 960,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 243 120,00 135 840,00 4 378 960,00

758 Różne rozliczenia 48 761 653,00 18 945,00 48 780 598,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 25 603,00 18 945,00 44 548,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

25 603,00 18 945,00 44 548,00

Razem: 113 156 974,71 236 785,00 113 393 759,71

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 756/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 623 025,24 217 840,00 9 840 865,24

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 265 905,24 82 000,00 5 347 905,24
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 571 547,00 19 000,00 3 590 547,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 626 572,00 63 000,00 689 572,00

75495 Pozostała działalność 4 244 120,00 135 840,00 4 379 960,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 131 923,00 135 840,00 4 267 763,00

801 Oświata i wychowanie 44 479 048,64 14 997,00 44 494 045,64
80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 320 592,80 10 213,00 6 330 805,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788 025,14 1 470,00 789 495,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 709,66 140,00 96 849,66
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 060,00 50,00 26 110,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 264 342,00 8 553,00 3 272 895,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 819 985,26 4 784,00 10 824 769,26
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 342 917,09 675,80 1 343 592,89
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 082,74 96,83 186 179,57
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70 555,89 59,28 70 615,17
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 323 369,54 3 952,09 6 327 321,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 049 591,35 3 948,00 2 053 539,35

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 415 324,00 3 948,00 1 419 272,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 700,00 3 948,00 31 648,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 401,25 0,00 580 401,25

90095 Pozostała działalność 338 961,68 0,00 338 961,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 880,00 12 000,00 86 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 227 439,83 -12 000,00 215 439,83

Razem: 121 603 899,90 236 785,00 121 840 684,90

BeSTia Strona 1 z 1



   Załącznik nr 3 

                   do Uchwały nr 756/22 

                   Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

                   z dnia 27 lipca 2022 r.   

      

PLAN DOCHODÓW POWIATU JAROCIŃSKIEGO POCHODZĄCYCH Z OPŁAT 

 I KAR ŚRODOWISKOWYCH PRZEZNACZONYCH NA WYDATKI ZWIĄZANE 

 Z FINANSOWANIEM OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  
NA 2022 ROK 

 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział § 
Treść Plan dochodów  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

272 980,00    

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska  

272 980,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat  260 000,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

12 980,00 

Ogółem: 272 980,00    

 

 

PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział § Treść Plan wydatków  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

272 980,00    

 90008  
Ochrona różnorodności 
biologicznej 

20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami  81 440,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostekom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  39 440,00 

  90095   Pozostała działalność 171 540,00    

    4190 Nagrody konkursowe 15 880,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,00    

  4220 Zakup środków żywności  1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 109 960,00    

Ogółem: 272 980,00    

 



Załącznik nr 4  

do Uchwały nr 756/22  

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  
z dnia 27 lipca 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  
w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

 

L.p. Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Rozdział  

§ 

Wydatki 

ogółem 

Finansowanie 

Fundusz 

Pomocy 

Środki 
powiatu 

Pomoc 

finansowa 

od innych 

jst 

Środki 
unijne 

Dotacje 

celowe z 

budżetu 
państwa 

Inne 

1. Zakwaterowanie 

obywateli Ukrainy, 

zapewnienie 

całodziennego 
wyżywienia 
zbiorowego, 

środków czystości i 
higieny osobistej 

oraz innych 

produktów 
niezbędnych do 

zapewnienia 

podstawowych 

potrzeb bytowych 

w Ośrodku Kultury i 
Rekreacji 

Mickiewiczowskie 

Centrum 

Starostwo 

Powiatowe w 

Jarocinie 

75495 § 0970 

 

75495 § 4300 

- 

 

4 027 560,00 

4 027 560,00 - - - - - 



Turystyczne w 

Żerkowie w 
związku z Decyzją 

Wojewody 

Wielkopolskiego z 

dnia 18.03.2022 r. 

nr 

ZKIX.68.5.11.2022.1 

2. Zakwaterowanie 

obywateli Ukrainy, 

zapewnienie 

całodziennego 
wyżywienia 
zbiorowego, 

środków czystości i 
higieny osobistej 

oraz innych 

produktów 
niezbędnych do 

zapewnienia 

podstawowych 

potrzeb bytowych 

w Domu dla matek 

z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w 

ciąży w 
Dobieszczyźnie w 
związku z Decyzją 

Wojewody 

Wielkopolskiego z 

dnia 18.03.2022 r. 

nr ZK-

IX.68.5.11.2022.1 

Starostwo 

Powiatowe w 

Jarocinie 

75495 § 0970 

 

75495 § 4300 

- 

 

234 780,00 

234 780,00      



3. Pomoc 

obywatelom 

Ukrainy w Domu 

Pomocy Społecznej 
w Kotlinie na 

podstawie Decyzji 

Wojewody 

Wielkopolskiego z 

dnia 13.04.2022 r. 

Dom Pomocy 

Społecznej w 
Kotlinie 

75495 § 0970 

75495  

§ 4010  
§ 4110  
§ 4120  
§ 4210  
§ 4220  
§ 4260  
§ 4270  
§ 4300  
§ 4480 

- 

 

67 207,00  

11 616,00  

1 645,00  

10 495,00  

11 662,00  

6 997,00  

1 167,00  

5 423,00  

408,00 

116 620,00 - - - - - 

4. Wsparcie zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem, 

wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 
i uczniami 

będącymi 
obywatelami 

Ukrainy 

ZSP nr 2 

 w Jarocinie 

75814 § 2700 

 

80120  

§ 4110  
§ 4120  
§ 4210  
§ 4710  
§ 4790 

- 

 

 

3 102,89  

444,57 

409,00  

272,17 

18 145,57 

22 374,20 - - - - - 

5. Wsparcie zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem, 

wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 
i uczniami 

będącymi 
obywatelami 

Ukrainy 

ZSS  

w Jarocinie 

75814 § 2700 

 

80102  

§ 4110  
§ 4120  
§ 4710  
§ 4790 

- 

 

 

2 613,14 

299,66 

110,00 

15 203,00 

18 225,80 - - - - - 

  



6. Wsparcie zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem, 

wychowaniem i 

opieką nad dziećmi 
i uczniami 

będącymi 
obywatelami 

Ukrainy 

Poradnia 

Psychologiczno 

- Pedagogiczna 

75814 § 2700 

 

85406 

§ 4240 

 

- 

 

 

3 948,00 

3 948,00      

   RAZEM 4 423 508,00 4 423 508,00 - - - - - 

 


